Реестр вакансий  для приема (перевода) 
по каждой образовательной программе 
на 01.01.2021 г.
 
	Класс, группа
	Кол-во комплект-
Классов, групп
	Кол-во
учащихся, воспитанников
	Кол-во
вакансий

	Дошкольное образование

	Группы детей старшего дошкольного возраста
	2
	34
	6

	Начальное общее образование

	1
	3
	69
	6

	2
	3
	            64
	11

	
	2(адаптированный)
	2
	22

	3
	3
	57
	18

	4
	3
	58
	17

	
	
	
	

	Основное общее образование

	5
	3
	67
	8

	
	1(адаптированный)
	2
	10

	6
	3
	56
	19

	
	2(адаптированный)
	4
	20

	7
	3
	71
	4

	
	
	
	

	8
	3
	58
	17

	
	
	
	

	9
	3
	62
	13

	
	
	
	

	Среднее (полное) общее образование

	10
	1
	16
	9

	11
	1
	20
	5




